
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 5  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, отдаване под наем на части от имоти - публична общинска 

собственост, представляващи ученически бюфети, находящи се в сгради за 

образование на 2 СУ „Академик Емилиян Станев“, кв. Павлово-Бъкстон, 

ул. „Генерал Суворов“ № 36. 

На основание чл.21 ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.7 от Закона за общинската 

собственост и чл.3, ал.3 от Наредба за организиране на ученическо столово 

и бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за откриване на процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс от Директора на 2 СУ „Академик Емилиян 

Станев“ на части от недвижим имот - публична общинска собственост, 

представляващи помещения за ученически бюфети, находящи се в сгради 

за образование на 2 СУ „Академик Емилиян Станев“, кв. Павлово - 

Бъкстон, ул. „Генерал Суворов“ № 36 за срок от 4 /четири/ години. 

Съгласно изготвената експертна оценка за определяне на пазарната 

наемна цена за ученически бюфет, находящ се в сграда с идентификатор 

68134.1930.105.1 с площ от 24,00 кв.м. е 14,15 /четиринадесет лева и 

петнадесет ст./ без вкл. ДДС и ученически бюфет, находящ се в сграда с 

идентификатор 68134.1930.105.2 с площ от 32,00 кв.м. е 18,87 /осемнадесет 

лева и осемдесет и седем ст./ без вкл. ДДС. Оценката е изготвена на 

26.06.2023 г. от сертифициран оценител на недвижими имоти инж. 

Любомир Цеков, сертификат № 100102228 от 11.02.2015 г. от КНОБ, 

„СОФИНВЕСТ“ ЕАД.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Кметът на Столична община да издаде заповед за откриване на 

процедура за организиране и провеждане на публично оповестен конкурс 

от Директора на 2 СУ „Академик Емилиян Станев“. Съвместно с кмета на 

СО - Район „Витоша“ да сключат договор за наем със спечелилите 

конкурса участници, на основание чл.4 от Наредба за организиране на 

ученическо столово и бюфетно хранене в общинските училища на 

територията на Столична община. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 87 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-9553/1/10.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


